41Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.007

TRIBUNAIS DE CONTAS
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado

de Goiás – TCM
<#ABC#368915#41#430160>

PORTARIA   Nº 245 /2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DOS
MUNICÍPIOS DO ESTADO DE GOIÁS, no uso das atribuições que
lhe conferem o artigo 70 do Regimento Interno deste Tribunal e
tendo em vista o que consta no Anexo IV da Lei 13.251/98, alterada
posteriormente pela Lei nº 21.191/21,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 21 de março do corrente ano, INDIRA
CHALUP BARROS, inscrita no CPF nº 844.xxx.xxx-87 no cargo
em comissão de Assessor Especial VI, símbolo “AE-VI”, constante
do quadro de Cargos em Comissão de Apoio a Presidência deste
Tribunal.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE
CONTAS DOS MUNICÍPIOS, em Goiânia, aos 21 dias do mês de
março de 2023.

Cons.º Joaquim Alves de Castro Neto
Presidente

<#ABC#368915#41#430160/>

Protocolo 368915
<#ABC#368916#41#430161>

PORTARIA   Nº 246 /2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DOS
MUNICÍPIOS DO ESTADO DE GOIÁS, no uso das atribuições que
lhe conferem o artigo 70 do Regimento Interno deste Tribunal e
tendo em vista o que consta no Anexo IV da Lei 13.251/98, alterada
posteriormente pela Lei nº 21.191/21,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 21 de março do corrente ano,
GUILHERME AUGUSTO MONTES, inscrito no CPF nº 017.xxx.
xxx-64 no cargo em comissão de Assessor Especial V, símbolo
“AE-V”, constante do quadro de Cargos em Comissão de Apoio a
Presidência deste Tribunal.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE
CONTAS DOS MUNICÍPIOS, em Goiânia, aos 21 dias do mês de
março de 2023.

Cons.º Joaquim Alves de Castro Neto
Presidente

<#ABC#368916#41#430161/>

Protocolo 368916

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e
Modernização do Poder Judiciário -  FUNDESP

<#ABC#369126#41#430397>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.

jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail
secdcontratacoes@tjgo.jus.br

PREGÃO ELETRÔNICO 024/2023 DO TIPO MENOR PREÇO POR
LOTE
Processo Nº 202209000357616

Objeto: Contratação de empresa para prestação serviços
continuados, sem dedicação exclusiva, de assistência técnica,
manutenção em caráter preventivo e corretivo, nos elevadores,
plataformas elevatórias e monta cargas do Poder Judiciário,
incluindo fornecimento e substituição de todas as peças, insumos,
componentes e mão de obra necessários à execução dos serviços.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 24/03/2023
Abertura das Propostas a partir da 10h00 do dia 13/04/2023
Início da Disputa de Preços às 14h00 do dia 13/04/2023

Lorena da Costa Machado
Pregoeira

<#ABC#369126#41#430397/>

Protocolo 369126

MINISTÉRIO PÚBLICO
<#ABC#369163#41#430438>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 033/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Menor Preço por Lote
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de placas de
identificação visual, destinadas às salas do novo edifício-sede das
Promotorias de Justiça de Jaraguá e Itaberaí.
Abertura: 14/04/2023 às 13h30min.
Local: www.comprasnet.go.gov.br
Informações: Fone: (62) 3243-8331; e-mail: cpl@mpgo.mp.br;
endereço eletrônico: https://intranet.mpgo.mp.br/sgoc/portal/
processos/editais; ou Rua 23, Qd.A6, Lts. 15/24, Jardim Goiás,
Goiânia-GO, de segunda a sexta-feira, das 12:00 às 19:00 horas.

Goiânia, 22 de março de 2023.
Míria Cristina de Morais e Silva

Pregoeira em substituição
<#ABC#369163#41#430438/>

Protocolo 369163
<#ABC#369010#41#430268>

Extrato de Ata Sessão
Edital de Licitação n.º 024/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo: Menor Preço por Lote
Aos 20/03/2023, na cidade de Goiânia, reuniram-se a Pregoeira
e a Equipe de Apoio para realizar os procedimentos relativos ao
Pregão Eletrônico n.º 024/2023, que tem por objeto a contratação
de serviços de impressão e cópias para o ano de 2023.Tendo
em vista que não houve interessados em participar da sessão, a
licitação foi declarada DESERTA. Transcorridos os trabalhos, nada
mais havendo a ser tratado, encerrou-se a sessão, lavrando-se esta
ATA que vai assinada pela Pregoeira e Equipe de Apoio. Nada mais
havendo a ser tratado, encerrou-se a reunião.
Miria Cristina de Morais e Silva - Pregoeira em substituição
Ramisa Borges e Silva - Equipe de Apoio
Sara Rúbia Oliveira Silva - Equipe de Apoio
<#ABC#369010#41#430268/>

Protocolo 369010
<#ABC#369018#41#430275>

Extrato de Ata Sessão
Edital de Licitação n.º 189/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Sistema de Registro de Preços
Tipo: Menor Preço por Item
Aos 26/01/2023, na cidade de Goiânia, reuniram-se a Pregoeira
e a Equipe de Apoio para realizar os procedimentos relativos ao
Pregão Eletrônico n.º 189/2022, que tem por objeto a aquisição de
suprimentos de informática. Participaram da licitação as seguintes

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 417c70c6

vrguimaraes
Realce

vrguimaraes
Realce